ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM QUAN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND          Tam Quan, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890- 19/5/2023)

Thực hiện thông báo số 1501/TB-UBND ngày 17/5/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã Hoài Nhơn về việc treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 –19/5/ 2023)

Ủy ban nhân dân phường Tam Quan thông báo treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm

133 năm ngày sinh Chủ Tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2023) như sau:

 1. Treo Quốc kỳ:

 1.1. Đối với các cơ quan, đơn vị, trường học đóng trên địa bàn phường:

Treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định.

 1.2. Đối với cán bộ, nhân dân: Treo Quốc kỳ trước nhà theo quy định.

 1.3. Thời gian treo Quốc kỳ: Từ chiều ngày 18/5/2023 đến hết ngày

19/5/2023.

  2. Đề nghị các hội, đoàn thể được phân công quản lý các tuyến đường tự

quản phối hợp với Trưởng khu phố vận động đoàn hội viên và nhân dân treo Quốc

kỳ trước nhà theo đúng thời gian quy định.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học, các đồng chí Trưởng
khu phố phối hợp với các hội, đoàn thể, Công chức Văn hóa - Xã hội, Cán bộ hợp
đồng VHTT, Đài truyền thanh phường thông báo cho cán bộ, nhân dân treo Quốc
kỳ; đảm bảo mỹ quan đô thị và mang tính trang nghiêm./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT và các PCT UBND;

- MT;  các hội, đoàn thể;

- Đài truyền thanh;

- Công chức có liên quan;

- VHTT-TDTT;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Các khu phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Tàu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T16:28:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Tàu<Taunx-tamquan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T16:35:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan<tamquan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T16:35:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan<tamquan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T16:35:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan<tamquan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!